
Відкритий чемпіонат України 
з  кульової стрільби в приміщенні

14-20 жовтня 2014 року м. Львів,  НСБЛВС

ГП-4 (жінки)
          пневматична гвинтівка, 10 м, 40 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Сума Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 сума розр. бал.

1 змс КАЛЬНИШ Наталія 02/07/74 Дніпропетровська-1-Львівська-1ЗСУ-Україна 103,5 102,9 104,2 104,9 415,5 1 203,1 398 мсмк 100
2 мсмк ШАРІПОВА Дар'я 04/06/90 Черкаська Україна-Динамо103,9 102,8 104,2 103,6 414,5 4 202,0 397 мсмк 80
3 мс БУНІНА Анна 11/06/83 Кiровоградська ТСОУ 104,3 104,6 104,6 100,6 414,1 5 183,1 394 мс 60
4 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 25/08/95 Черкаська Динамо 104,7 103,6 101,3 103,9 413,5 6 160,9 394 мс 50
5 мсмк ТИХОВА Дар'я 15/02/86 Херсонська Динамо,ШВСМ103,2 103,3 103,4 103,0 412,9 7 142,0 397 мсмк 40
6 мсмк ЩЕРБА Олеся 16/07/91 Вінницька-1-1 Україна 104,1 104,2 103,3 103,0 414,6 3 120,4 396 мсмк 30
7 змс ЛЕСЬКIВ Леся 17/10/63 Львівська-1 ЗСУ 104,3 103,9 103,6 102,9 414,7 2 99,2 393 мс 26
8 мсмк ГНІДЕНКО Анна 15/03/88 Дніпропетровська-1 МОНУ 101,7 102,7 102,8 105,4 412,6 8 78,8 394 мс 22
9 мсмк ОМЕЛЬЯНЕНКО Наталія 19/06/71 м. Київ-1 ЗСУ 102,9 101,9 104,9 102,6 412,3 9 392 мс 18
10 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 09/05/97 Донецька Динамо 102,7 104,6 102,8 102,1 412,2 10 394 мс 16
11 мсмк ІЛЬІНА Анна 28/02/97 Одеська Динамо 102,3 103,6 103,9 102,3 412,1 11 393 мс 14
12 мсмк ГОЛУБЧЕНКО Ольга 24/05/92 Дніпропетровська-1 Динамо-МОНУ 104,6 101,0 103,4 102,9 411,9 12 394 мс 12
13 мсмк АГЛІУЛІНА Еліна 17/09/93 Львівська-2-ХмельницькаЗСУ 103,1 103,7 101,9 102,2 410,9 13 392 мс 10
14 мс РУБАНИК Анастасія 21/09/96 Вінницька-1 Динамо 102,3 102,6 102,4 103,4 410,7 14 392 мс 8
15 мсмк ШЕРШНЬОВА Олена 20/08/65 Львівська-2 ЗСУ 101,7 104,0 103,1 100,9 409,7 15 390 мс 6
16 мс КАЩУК Інна 27/07/97 Вінницька-1-1 Динамо 103,6 101,7 101,7 102,4 409,4 16 392 мс 4
17 мсмк ТАРАСЕНКО Тетяна 03/08/91 Черкаська-ХмельницькаЗСУ 100,0 103,7 103,6 102,1 409,4 16 392 мс
18 мсмк ЧУЛИК Юлiя 10/10/78 Львівська-1 Динамо 103,4 101,6 102,8 101,2 409,0 18 390 мс
19 мсмк ЧЕПУРНА Наталія 25/04/85 Черкаська-ХмельницькаУкраїна 101,2 103,3 102,5 101,5 408,5 19 390 мс
20 мс ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія ..96 м. Київ-1 Україна 100,9 103,3 101,8 102,0 408,0 20 391 мс
21 мс ХОЛОД Марія 28/10/93 Львівська-2 Укpаїна 101,2 100,2 104,5 101,8 407,7 21 390 мс
22 мс ЧИЖОВА Марина 08/08/95 Дніпропетровська-2 МОНУ-Динамо 101,2 101,9 101,2 103,2 407,5 22 388 мс
23 мс КОЗАЧУК Дар'я 21/07/99 Вінницька-1 Динамо 101,3 101,5 102,0 102,7 407,5 22 390 мс
24 мсмк ФЕДОРОВА Альона 24/11/89 Львівська Укpаїна 100,2 101,9 102,5 101,9 406,5 24 391 мс
25 мс ЛЕСНІКОВА Олена 05/10/94 Вінницька-1 Колос 101,0 101,1 103,0 101,3 406,4 25 390 мс
26 мс РОЗДОБА Олександра 08/01/99 Дніпропетровська-2 МОНУ 101,9 100,2 102,4 101,4 405,9 26 387 кмс
27 мсмк ТКАЧУК Оксана 23/10/86 Рiвненська Україна 102,9 101,2 101,7 99,8 405,6 27 388 мс
28 мс ЧМІЛЬ Олена 27/07/97 м. Київ-1 Динамо, БВУФК98,0 103,2 101,5 102,1 404,8 28 381 кмс
28 мс БОЙКО Олександра 11/09/98 Львівська ЗСУ 101,1 101,6 100,6 101,5 404,8 28 386 кмс
30 мс ЖАБІЦЬКА Діана 02/12/90 м. Київ-1 ЗСУ 100,0 102,1 102,2 99,5 403,8 30 385 кмс
31 мс ЧЕРНЯК Анастасія 22/01/86 Херсонська Динамо 101,8 99,3 100,8 100,7 402,6 31 384 кмс
32 мсмк ХМЕЛЬНИЦЬКА Анна 25/12/96 Львівська Укpаїна 98,1 99,8 102,3 101,0 401,2 32 387 кмс
33 мс ВЕЛЕВА Ганна 08/11/92 Одеська Динамо 103,1 99,4 100,5 97,6 400,6 33 382 кмс
34 кмс КРУММ Яніна 21/08/00 Одеська Динамо 101,6 100,8 99,9 98,2 400,5 34 385 кмс
35 кмс ПАКЛІКОВСЬКА Софія 03/12/99 Львівська Укpаїна 101,7 101,9 95,9 100,2 399,7 35 382 кмс
36 кмс ЛIТВIН Анастасія ..97 Хмельницька ТСОУ 98,9 100,3 101,9 98,5 399,6 36 381 кмс
37 мс МАЛIНОВСЬКА Катерина 17/01/90 Львівська Динамо 97,0 99,9 99,5 103,0 399,4 37 382 кмс
38 кмс МУСУЛЕВСЬКА Олена 18/06/97 Херсонська ЗСУ 97,4 101,5 99,6 100,5 399,0 38 383 кмс
39 кмс АРЖАНОВА Анастасія 09/04/95 Львівська ЗСУ 100,2 98,7 98,7 99,6 397,2 39 379 кмс
40 мс ДУДНІК Аліна ..97 Вінницька-1 Україна 98,3 98,7 98,0 99,0 394,0 40 374 I
41 кмс БІЛЕНЬКА Тетяна ..99 Вінницька Україна 96,0 97,7 101,7 96,6 392,0 41 373 I
42 кмс МАРЦІВ Наталія ..94 Львівська ЗСУ 96,6 98,1 98,6 97,8 391,1 42 374 I
43 кмс БАБЕНКО Марія 20/06/92 м. Київ-2 Україна 97,2 95,8 100,8 93,8 387,6 43 372 I
44 кмс ПАВЛОВСЬКА Вікторія 21/10/98 Одеська МОНУ 96,0 92,9 98,6 99,4 386,9 44 370 I
45 кмс ЩУКІНА Вероніка 17/10/97 Одеська МОНУ 95,6 94,5 94,8 95,7 380,6 45 360



ГП-4, закінчення
Фінальна серія

Командна першість Нараховано балів

Дніпропетровська-1 209
Черкаська 205
Львівська-1 176
Вінницька-1 141
Херсонська 73
Кiровоградська 60
м. Київ-1 57
Львівська-2 49
Одеська 41
Хмельницька 35
Донецька 16

Головний суддя, суддя МК С. Старінський
Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Загал. Міс-

серія 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 це
змс КАЛЬНИШ Наталія 415,5 7 60,1 10,8 10,2 10,0 10,3 10,8 10,3 10,1 10,6 9,7 9,8 10,5 10,3 8,9 10,7 203,1 1

мсмк ШАРІПОВА Дар'я 414,5 4 62,5 10,5 10,1 10,1 10,3 10,0 9,8 9,7 10,1 10,7 10,3 10,3 9,1 9,4 9,1 202,0 2

мс БУНІНА Анна 414,1 6 61,1 10,6 9,8 10,0 10,5 10,4 10,4 9,4 10,7 10,8 10,0 9,5 9,9 183,1 3

мсмк ЧОРНОМ ОРЕЦЬ М арина413,5 2 61,4 9,5 10,4 10,7 9,2 10,1 10,4 10,1 10,2 9,3 9,6 , , , , 160,9 4 10,1

мсмк ТИХОВА Дар'я 412,9 5 59,9 10,6 8,9 10,4 10,4 10,4 10,2 10,9 10,3 , , , , , , 142,0 5 9,6

мсмк ЩЕРБА Олеся 414,6 8 60,3 10,2 10,0 9,3 10,3 10,2 10,1 , , , , , , , , 120,4 6

змс ЛЕСЬКIВ Леся 414,7 1 59,4 9,5 10,5 9,7 10,1 , , , , , , , , , , 99,2 7

мсмк ГНІДЕНКО Анна 412,6 3 58,5 10,2 10,1 , , , , , , , , , , , , 78,8 8

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 Особист.Команд. Нар. Нар.

це ГП-4 pезуль.pезуль. бал. бал.
1 Дніпропетровська-1 змс КАЛЬНИШ Наталія 02.07.74 ЗСУ-Україна103,5 102,9 104,2 104,9 415,5 1240,0 1240,0 125

мсмк ГНІДЕНКО Анна 15.03.88 МОНУ 101,7 102,7 102,8 105,4 412,6 1240,0
мсмк ГОЛУБЧЕНКО Ольга 24.05.92 Динамо-МОНУ104,6 101,0 103,4 102,9 411,9 1240,0

2 Львівська-1 змс ЛЕСЬКIВ Леся 17.10.63 ЗСУ 104,3 103,9 103,6 102,9 414,7 1239,2 1239,2 100
мсмк ЧУЛИК Юлiя 10.10.78 Динамо 103,4 101,6 102,8 101,2 409,0 1239,2
змс КАЛЬНИШ Наталія 02.07.74 ЗСУ-Україна103,5 102,9 104,2 104,9 415,5 1239,2

3 Черкаська мсмк ШАРІПОВА Дар'я 04.06.90 Україна-Динамо103,9 102,8 104,2 103,6 414,5 1237,4 1237,4 75
мсмк ЧОРНОМ ОРЕЦЬ М арина25.08.95 Динамо 104,7 103,6 101,3 103,9 413,5 1237,4
мсмк ТАРАСЕНКО Тетяна 03.08.91 ЗСУ 100,0 103,7 103,6 102,1 409,4 1237,4

4 Вінницька-1-1 мсмк ЩЕРБА Олеся 16.07.91 Україна 104,1 104,2 103,3 103,0 414,6 1231,5 1231,5 75
мс КАЩУК Інна 27.07.97 Динамо 103,6 101,7 101,7 102,4 409,4 1231,5
мс КОЗАЧУК Дар'я 21.07.99 Динамо 101,3 101,5 102,0 102,7 407,5 1231,5

5 Хмельницька мсмк ЧЕПУРНА Наталія 25.04.85 Україна 101,2 103,3 102,5 101,5 408,5 1228,8 1228,8 30
мсмк АГЛІУЛІНА Еліна 17.09.93 ЗСУ 103,1 103,7 101,9 102,2 410,9 1228,8
мсмк ТАРАСЕНКО Тетяна 03.08.91 ЗСУ 100,0 103,7 103,6 102,1 409,4 1228,8

6 Львівська-2 мсмк АГЛІУЛІНА Еліна 17.09.93 ЗСУ 103,1 103,7 101,9 102,2 410,9 1228,3 1228,3 37,5
мсмк ШЕРШНЬОВА Олена 20.08.65 ЗСУ 101,7 104,0 103,1 100,9 409,7 1228,3

мс ХОЛОД Марія 28.10.93 Укpаїна 101,2 100,2 104,5 101,8 407,7 1228,3

7 м. Київ-1 мсмк ОМ ЕЛЬЯНЕНКО Наталія 19.06.71 ЗСУ 102,9 101,9 104,9 102,6 412,3 1224,1 1224,1 39
мс ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія ..96 Україна 100,9 103,3 101,8 102,0 408,0 1224,1
мс ЖАБІЦЬКА Діана 02.12.90 ЗСУ 100,0 102,1 102,2 99,5 403,8 1224,1

8 Херсонська мсмк ТИХОВА Дар'я 15.02.86 Динамо,ШВСМ103,2 103,3 103,4 103,0 412,9 1214,5 1214,5 33
мс ЧЕРНЯК Анастасія 22.01.86 Динамо 101,8 99,3 100,8 100,7 402,6 1214,5
кмс МУСУЛЕВСЬКА Олена 18.06.97 ЗСУ 97,4 101,5 99,6 100,5 399,0 1214,5

9 Одеська мсмк ІЛЬІНА Анна 28.02.97 Динамо 102,3 103,6 103,9 102,3 412,1 1213,2 1213,2 27
мс ВЕЛЕВА Ганна 08.11.92 Динамо 103,1 99,4 100,5 97,6 400,6 1213,2
кмс КРУМ М Яніна 21.08.00 Динамо 101,6 100,8 99,9 98,2 400,5 1213,2

10 Вінницька-1 мс РУБАНИК Анастасія 21.09.96 Динамо 102,3 102,6 102,4 103,4 410,7 1211,1 1211,1 24
мс ЛЕСНІКОВА Олена 05.10.94 Колос 101,0 101,1 103,0 101,3 406,4 1211,1
мс ДУДНІК Аліна ..97 Україна 98,3 98,7 98,0 99,0 394,0 1211,1


